平成 27年 11月４日     富 山 県 報       第 3978号  1

 第 3978号

   目      次

   告  示

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定                     １

 ○身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定

 ○土地改良区の定款変更の認可                        ２

 ○道路の区域変更

 ○道路の供用開始                              ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第432号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成27年11月４日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労移行支
援、就労継
続支援Ａ型

平成27年11
月１日

1610200576 サンクオー
ル株式会社

高岡市丸の
内１－40高
岡商工ビル
810号

スタジオ
WING

高岡市丸の
内１－40高
岡商工ビル
810号

富山県告示第433号

   身体障害者福祉法第15条第１項に規定する医師の指定について

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第 283号）第15条第１項に規定する医師として

毎週月.水.金曜日発行
平成27年11月４日

水 曜 日

  2  平成 27年 11月４日    富 山 県 報        第 3978号

次のとおり指定したので、富山県身体障害者福祉法施行規則（昭和62年富山県規則

第34号）第６条の規定により告示する。

  平成27年11月４日

                    富山県知事 石  井    一

氏名  担当する医療
 の種類

従事する医療機関
指定年月日

名称 所在地

土肥 善郎 内科・小児科 赤祖父 どいク

リニック

高岡市赤祖父593

－１

平成27年11月１日

砂子阪 肇 内科 公立南砺中央病

院

南砺市梅野2007

番地５

平成27年11月１日

下﨑 真吾 整形外科 公立南砺中央病

院

南砺市梅野2007

番地５

平成27年11月１日

酒井 清司 整形外科 黒部市民病院 黒部市三日市

1108番地１

平成27年10月７日

富山県告示第434号

      土地改良区の定款変更の認可について

  福岡町土地改良区から申請のあった定款の変更については、土地改良法（昭和24

年法律第 195号）第30条第２項の規定により、平成27年10月23日認可した。

  平成27年11月４日

                    富山県知事 石  井    一

富山県告示第435号

      道路の区域変更について

 道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第１項の規定に基づき道路の区域を次の

とおり変更したので、同項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において11月４日から

  平成 27年 11月４日     富 山 県 報       第 3978号  3

１箇月間一般の縦覧に供する。

  平成27年11月４日

                    富山県知事 石  井    一

道路の種類
及び路線名

区    間

変  更
前後別 記号 敷地の幅員

メートル
延   長
メートル 縦覧場所

県道

東猪谷富山線

富山市上野 976番２から

富山市上野 775番地先まで

変更前

最大 11.5

最小   6.4

282.1

富山土木
センター

変更後

最大  12.3

最小 10.0

282.1

県道

三室荒屋富山
線

富山市大泉大泉１区南部８
番２から

富山市大泉大泉１区南部29
番２まで

変更前

最大  7.3

最小   5.0

188.0

富山土木
センター

変更後

最大   8.7

最小  7.0

188.0

県道

藤森岡線

小矢部市福上 405番から

小矢部市下島３番２まで

変更前

最大  9.6

最小   6.8

215.0
高岡土木
センター
小矢部土
木事務所

変更後

最大  25.3

最小  8.7

215.0

富山県告示第436号

   道路の供用開始について

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第２項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において11月４日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  平成27年11月４日

                    富山県知事 石  井    一

  4  平成 27年 11月４日    富 山 県 報        第 3978号

道路の種類
及び路線名

区    間

供用開始の期日 縦覧場所

県道
三室荒屋富山
線

富山市大泉大泉１区南部８番２から

富山市大泉大泉１区南部29番２まで

平成27年11月４日

富山土木
センター

県道

藤森岡線

小矢部市福上 405番から

小矢部市下島３番２まで

平成27年11月４日

高岡土木
センター
小矢部土
木事務所

  平成27年11月４日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番